
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  
 

Н А К А З 
  

12 грудня 2024 року                   м. Луцьк        № 439  

 

Про підсумки проведення Волинської 

учнівської Інтернет-олімпіади 

з інформатики у 2024 році 
 

На виконання наказу управління освіти і науки обласної державної 

адміністрації від 16 жовтня 2024 року № 347 «Про проведення Волинської 

учнівської Інтернет-олімпіади з інформатики у 2024 році», з метою пошуку та 

підтримки обдарованих учнів, створення умов для розвитку їх здібностей, 

сприяння широкому залученню школярів до інтелектуальних змагань, що 

проводяться з використанням мережі Інтернет, протягом листопада − грудня 

2024 року Волинським інститутом післядипломної педагогічної освіти проведено 

шість турів Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з інформатики. 

Для участі в олімпіаді зареєструвалося 218 учнів, з яких: 61% – учні міських 

закладів освіти, 17% – з сільських шкіл, 22% – вихованці закладів загальної 

середньої освіти обласного підпорядкування. Серед учасників 13% становили 

учні 7-8 класів, 27% – 9-х класів, 43% –10-х класів та 17% –11-х  класів. 

Високий рівень знань продемонстрували учні таких закладів: 

Боратинського ліцею Боратинської сільської ради (учитель Снопік 

Володимир Михайлович); 

Волинського наукового ліцею Волинської обласної ради (учитель Волянюк 

Вадим Миколайович); 

Княгининівського ліцею Волинської обласної ради (учитель Костукевич 

Фелікс Віталійович); 

Гімназії с. Гайки Оваднівської сільської ради Володимирського району 

Волинської області (учитель Латик Ярослав Тарасович); 

Горохівського ліцею № 1 ім. І. Я. Франка Горохівської міської ради Луцького 

району Волинської області (учитель Кулай Валерій Слав'янович);  

Горохівського ліцею № 2 Горохівської міської ради Луцького району 

Волинської області (учителі Давидюк Віталій Саватійович, Івасечко Тарас 

Богданович);  

комунального закладу загальної середньої освіти «Літогощанська гімназія» 

Рожищенської міської ради Луцького району Волинської (учитель Войчун Зоя 

Миколаївна); 

комунального закладу загальної середньої освіти «Рожищенський ліцей № 4» 

Рожищенської міської ради Луцького району Волинської області (учитель 

Тананайко Олена Григорівна); 



2 

 

опорного закладу загальної середньої освіти «Камінь-Каширський ліцей № 1 

ім. Євгена Шабліовського» Камінь-Каширської міської ради Волинської області 

(учитель Тішков Сергій Володимирович); 

закладу загальної середньої освіти «Камінь-Каширський ліцей» № 2 Камінь-

Каширської міської ради Волинської області (учитель Ромсік Леонід 

Валерійович); 

ліцею імені Олександра Цинкаловського Володимирської міської ради 

(учитель Остап'юк Владислав Володимирович); 

Любомльського ліцею № 1 імені Наталії Ужвій Любомльської міської ради 

Ковельського району Волинської області (учитель Котюк Олександр Іванович); 

Мовниківської гімназії Литовезької сільської ради Володимирського району 

Волинської області (учитель Кузьмінчук Інна Володимирівна); 

Підберезівського ліцею Горохівської міської ради Луцького району 

Волинської області (учитель Тисько Віталій Володимирович); 

комунальних закладів загальної середньої освіти м. Луцька: «Луцький ліцей 

№ 1 Луцької міської ради» (учителі Коржова Наталія Андріївна, Ясенчук Дем'ян 

Борисович), «Луцький ліцей № 4 імені Модеста Левицького Луцької міської 

ради» (учитель Омелян Петро Павлович), «Луцький ліцей № 9 Луцької міської 

ради» (учитель Лігоцька Наталія Петрівна), «Луцький ліцей № 14 імені Василя 

Сухомлинського Луцької міської ради» (учитель Гісь Ігор Володимирович), 

«Луцький ліцей № 15 Луцької міської ради» (учитель Петрук Олександр 

Юрійович), «Луцький ліцей № 23 Луцької міської ради» (учитель Чашук 

Олександр Федорович), «Луцький ліцей № 21 імені Михайла Кравчука Луцької 

міської ради» (учитель Степанюк Віта Валеріївна), «Луцький ліцей № 27 Луцької 

міської ради», Луцький міський Центр науково-технічної творчості учнівської 

молоді (учитель Стеблевець Олександр Леонідович); 

Центру позашкільної освіти Волинської обласної ради (учитель Завадська 

Олена Федорівна). 

На підставі спільного рішення оргкомітету та журі 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визнати переможцями Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з 

інформатики у 2024 році та нагородити дипломами управління освіти і науки 

облдержадміністрації І, ІІ, ІІІ ступенів учнів (додаток). 

2. Включити до складу учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з інформатики переможців, які посіли І і ІІ місця у Волинській 

учнівській Інтернет-олімпіаді з інформатики в 2024 році. 

3. Оголосити подяку начальника управління освіти і науки 

облдержадміністрації вчителям, які підготували переможців Волинської 

учнівської Інтернет-олімпіади з інформатики, зазначеним у додатку до цього 

наказу. 

4. Начальникам управлінь/відділів освіти Володимирської, Камінь-

Каширської, Ковельської та Луцької районних державних адміністрацій спільно з 

керівниками органів управління освітою територіальних громад, директорам 

закладів загальної середньої освіти обласного підпорядкування: 



3 

 

4.1. Довести інформацію про підсумки Волинської учнівської Інтернет-

олімпіади з інформатики у 2024 році до відома учнів і педагогічних працівників; 

4.2. Проаналізувати результати Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з 

інформатики у 2024 році та активізувати роботу щодо залучення учнівської 

молоді до участі в змаганнях, що проводяться з використанням мережі Інтернет. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника управління-начальника відділу дошкільної та загальної середньої 

освіти управління освіти і науки облдержадміністрації Наталію Даньків. 

 

 

 

Начальник         Наталія МАТВІЮК 
 

 

 
Лариса Роговська 727 151 

Ігор Гісь  0509163106 

 

  



4 

 

Додаток  

до наказу управління освіти і науки  

облдержадміністрації 

12.12.2024   № 439 _  

 

Список переможців  

Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з інформатики 

у 2024 році 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 

батькові учня 

Назва закладу освіти 

К
л

а
с Прізвище, ім'я, по 

батькові вчителя 

М
іс

ц
е
 

1.  
Баламут Максим 

Євгенович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей     № 

14 імені Василя Сухомлинського 

Луцької міської ради» 

11 
Гісь Ігор 

Володимирович 
1 

2.  
Шемет Роман 

Русланович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей     № 

14 імені Василя Сухомлинського 

Луцької міської ради» 

11 
Гісь Ігор 

Володимирович 
2 

3.  
Кольцовський Ілля 

Олександрович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей     № 

14 імені Василя Сухомлинського 

Луцької міської ради» 

11 
Гісь Ігор 

Володимирович 
2 

4.  
Коробчук, Назар, 

Олександрович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей  № 

14 імені Василя Сухомлинського 

Луцької міської ради» 

11 
Гісь Ігор 

Володимирович 
2 

5.  
Войнаровський Дем'ян 

Русланович 

Горохівський ліцей № 2 Горохівської 

міської ради Луцького району 

Волинської області 

11 
Івасечко Тарас 

Богданович 
2 

6.  
Стеблевець Олександр 

Олександрович 

Волинський науковий ліцей 

Волинської обласної ради 
11 

Волянюк Вадим 

Миколайович 
2 

7.  Деркач Тарас Ігорович 
Боратинський ліцей Боратинської 

сільської ради 
11 

Гісь Ігор 

Володимирович, 

Снопік Володимир 

Михайлович 

3 

8.  
Мартинюк Валентин 

Богданович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей № 1 

Луцької міської ради» 

11 
Коржова Наталія 

Андріївна 
3 

9.  
Пендзюх Іван 

Іванович 

Любомльський ліцей № 1 імені 

Наталії Ужвій Любомльської міської 

ради Ковельського району 

Волинської області 

11 
Котюк Олександр 

Іванович 
3 

10.  
Чернюк Денис 

Олександрович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей № 4 

імені Модеста Левицького Луцької 

міської ради» 

11 
Омелян Петро 

Павлович 
3 

11.  
Канцедал Сергій 

Сергійович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей     № 

15 Луцької міської ради» 

11 
Петрук Олександр 

Юрійович 
3 

12.  
Кошинський 

Станіслав Михайлович 

Волинський науковий ліцей 

Волинської обласної ради 
11 

Волянюк Вадим 

Миколайович 
3 



5 

 

13.  Гайда Іван Олегович 
Княгининівський ліцей Волинської 

обласної ради 
11 

Костукевич Фелікс 

Віталійович 
3 

14.  
Карпік Сергій 

Анатолійович 

Заклад загальної середньої освіти 

«Камінь-Каширський ліцей» № 2 

Камінь-Каширської міської ради 

Волинської області 

11 
Ромсік Леонід 

Валерійович 
3 

15.  
Янюк Дмитро 

Борисович 

Горохівський ліцей № 2 Горохівської 

міської ради Луцького району 

Волинської області 

10 
Давидюк Віталій 

Саватійович 
1 

16.  
Терешкович Юрій 

Дмитрович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей     № 

21 імені Михайла Кравчука Луцької 

міської ради» 

10 
Степанюк Віта 

Валеріївна 
2 

17.  
Семенюк Олександр 

Сергійович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей     № 

21 імені Михайла Кравчука Луцької 

міської ради» 

10 
Степанюк Віта 

Валеріївна 
2 

18.  
Шуліка Денис 

Геннадійович 

Центр позашкільної освіти 

Волинської обласної ради 
10 

Завадська Олена 

Федорівна 
2 

19.  
Самойленко Віктор 

Сергійович 

Центр позашкільної освіти 

Волинської обласної ради 
10 

Завадська Олена 

Федорівна 
2 

20.  
Тарасюк Марк 

Андрійович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей № 4 

імені Модеста Левицького Луцької 

міської ради» 

10 
Омелян Петро 

Павлович 
2 

21.  
Бринза Назар 

Максимович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей № 4 

імені Модеста Левицького Луцької 

міської ради» 

10 
Омелян Петро 

Павлович 
2 

22.  
Королюк Соломія 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Луцький 

міський Центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді Луцької 

міської ради» 

10 

Стеблевець 

Олександр 

Леонідович 

3 

23.  Островець Микола 

Опорний заклад загальної середньої 

освіти «Камінь-Каширський ліцей   

№ 1 ім. Євгена Шабліовського» 

Камінь-Каширської міської ради 

Волинської області  

10 
Тішков Сергій 

Володимирович 
3 

24.  
Жук Костянтин 

Олегович 

Княгининівський ліцей Волинської 

обласної ради 
10 

Костукевич Фелікс 

Віталійович 
3 

25.  
Мельнк Анастасія 

Андріївна 

Комунальний заклад «Луцький 

міський Центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді Луцької 

міської ради» 

10 

Стеблевець 

Олександр 

Леонідович 

3 

26.  
Пасічник Назар 

Ігорович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей № 9 

Луцької міської ради» 

10 

Стеблевець 

Олександр 

Леонідович 

3 

27.  
Волошин Максим 

Миколайович 

Горохівський ліцей №1 ім. І.Я. 

Франка Горохівської міської ради 

Луцького району Волинської області 

10 
Кулай Валерій 

Слав'янович 
3 



6 

 

28.  

Подлевський 

Володимир 

Андрійович 

Ліцей імені Олександра 

Цинкаловського Володимирської 

міської ради 

10 
Остап 'юк Владислав 

Володимирович 
3 

29.  
Мозолюк Андрій 

Вячеславович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей     № 

23 Луцької міської ради» 

10 
Чашук Олександр 

Федорович 
3 

30.  
Осіпович Юрій 

Валерійович 

Ліцей імені Олександра 

Цинкаловського Володимирської 

міської ради 

10 
Остап'юк Владислав 

Володимирович 
3 

31.  
Олещук Богдан 

Валентинович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей     № 

14 імені Василя Сухомлинського 

Луцької міської ради» 

9 
Гісь Ігор 

Володимирович 
1 

32.  
Лобода Тимофій 

Миколайович 

комунальний заклад «Луцький 

міський Центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді Луцької 

міської ради» 

9 

Стеблевець 

Олександр 

Леонідович 

1 

33.  
Вавринюк Вадим 

Петрович 

Горохівський ліцей № 2 Горохівської 

міської ради Луцького району 

Волинської області 

9 
Давидюк Олександр 

Віталійович 
2 

34.  
Лащук Дмитро 

Юрійович 

Підберезівський ліцей Горохівської 

міської ради Луцького району 

Волинської області  

9 
Тисько Віталій 

Володимирович 
2 

35.  
Дордюк Ганна 

Олександрівна 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей  

№ 27 Луцької міської ради» 

9 

Стеблевець 

Олександр 

Леонідович 

2 

36.  
Драюк Людмила 

Максимівна 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей  

№ 27 Луцької міської ради» 

9 

Стеблевець 

Олександр 

Леонідович 

2 

37.  
Дмитрук Назар 

Сергійович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей № 1 

Луцької міської ради» 

9 
Ясенчук Дем'ян 

Борисович 
2 

38.  
Матискін Роман 

Валерійович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Літогощанська 

гімназія» Рожищенської міської ради 

Луцького району Волинської 

9 
Войчун Зоя 

Миколаївна 
3 

39.  Пасальська Мар'яна 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№ 27 Луцької міської ради» 

9 

Стеблевець 

Олександр 

Леонідович 

3 

40.  Ткачук Анна Юріївна 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей № 1 

Луцької міської ради». 

9 
Ясенчук Дем'ян 

Борисович 
3 

41.  
Степанюк Анна 

Андріївна 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Рожищенський 

ліцей № 4» Рожищенської міської 

ради Луцького району  

9 
Тананайко Олена 

Григорівна 
3 

42.  
Рудь Максим 

Русланович 

Мовниківська гімназія Литовезької 

сільської ради Володимирського 

району Волинської області 

9 
Кузьмінчук Інна 

Володимирівна 
3 

43.  
Романюк Вадим 

Андрійович 

Горохівський ліцей № 2 Горохівської 

міської ради Луцького району 

Волинської області 

8 
Івасечко Тарас 

Богданович 
1 



7 

 

44.  
Лукашук Ілля 

Сергійович 

Опорний заклад загальної середньої 

освіти «Камінь-Каширський ліцей  

№ 1 ім. Євгена Шабліовського» 

Камінь-Каширської міської ради 

Волинської області  

8 
Тішков Сергій 

Володимирович 
2 

45.  
Шеремета Аріна 

Андріївна 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей № 9 

Луцької міської ради» 

8 
Лігоцька Наталія 

Петрівна 
3 

46.  
Стрилюк Марія 

Петрівна 

Гімназія с. Гайки Оваднівської 

сільської ради Володимирського 

району Волинської області 

8 
Латик Ярослав 

Тарасович 
3 

 
 

 

 

Методист відділу інформаційних технологій  

та дистанційної роботи Волинського інституту  

післядипломної педагогічної освіти        Ігор Гісь 


